
                                                             
     А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я                        

   С Е Л Ь С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я  

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛЬСОВЕТ «НИЖНЕМУЛЕБКИНСКИЙ»  
СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА     РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

                                               Сергокалинский район, село Нижнее Мулебки, индекс: 368517  
ИНН- 0527001850,   КПП- 052701001, ОГРН- 1020502335600, ОКПО- 04291483, Окато- 82244850001, ОКТМО- 82644450 

Email: mulebki.admi@mail.ru, тел. 8 (963) 799-22-33 

 

Постановление 

№  1             07.02.2023 г. 

 

 О присвоении адресной характеристики 

    На основании решения Собрания депутатов МО СП «сельсовет 

Нижнемулебкинский» от 21.05.2015г.  №5 О присвоении наименования улицам 

и нумерации домов на территории СП «сельсовет Нижнемулебкинский» 

Сергокалинского района РД  

                                                             Постановляет: 

1. Присвоить следующую адресную характеристику земельному участку 

Раджабовой Хамис Ахмедовны кадастровым номером 05:16:000017:67 и 

жилому дому кадастровым номером 05:16:000029:133 РФ, Республики 

Дагестан, Сергокалинский район, с. Нижнее Мулебки,  ул. Цурмахинская,   д. 87  

2.Заместителю главы  администрации Раджабову М.Ч. произвести 

соответствующие изменения в похозяйственной книге. 

 

 

Глава администрации СП                                                       

«Сельсовет «Нижнемулебкинский»                                           Багамаев М.М. 

mailto:mulebki.admi@mail.ru

